
Bur n. 102 del 12/10/2018

(Codice interno: 378518)

COMUNE DI BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Decreto di espropriazione n. 1504 del 1 ottobre 2018

Decreto di rettifica n. 1504/2018 del decreto di espropriazione n. 1090/2018 inerente la procedura espropriativa delle
aree utilizzate per i lavori di "Collegamento ciclo-pedonale tra Via Dei Lotti e Via Lucio Battisti".

Premesso che:

per la realizzazione dell'opera in oggetto è stata avviata l'acquisizione dei beni immobili preordinati all'esproprio
secondo la procedura di cui al DPR 327/2001;

• 

che in data 25.07.2018 è stato emesso il Decreto di Esproprio n. 1090, registrato a Bassano del Grappa il 10.08.2018
al n. 2694 serie 3 e ivi trascritto il 06.09.2018 al Reg. gen. n. 9194 e al Reg. part. n. 6529;

• 

Dato atto che a seguito di frazionamento n. 32816.1/2018 il fg. 10 mapp. 965 è stato soppresso e sono stati creati i mappali
1802 e 1803 e  il fg. 10 mapp. 968 è stato soppresso e sono stati creati i mappali 1804 e 1805;

Accertato che nel sopra citato decreto di esproprio, per mero errore materiale, al punto 1. del dispositivo sono state riportate le
particelle n. 965 e 968 del Fg. 10, in luogo delle particelle 1803 e 1805 del Fg. 10;

Decreta:

di rettificare parzialmente il Decreto n. 1090 del 25.07.2018 limitatamente al punto 1. del dispositivo, dando atto che
le esatte particelle oggetto di esproprio sono: Fg. 10 mapp. 1803 mq 7, reddito dominicale € 0,05 e agrario € 0,03, di
proprietà del Sig. Donadello Silvio Davide, nato a Bassano del Grappa (VI) il 21/03/1967 - c.f. DND SVD 67C21
A703H e residente a Bassano del Grappa in Via Dei Lotti n. 80 e Fg. 10 part. 1805, mq 7, reddito dominicale € 0,05 e
agrario € 0,03, di proprietà della Sig.ra Guglielmi Odilia, nata a Enego (VI) il 09/11/1937 - c.f. GGL DLO 37S49
D407W e residente a Vicenza in Via Volturno n. 4;

1. 

di disporre, pertanto, il passaggio del diritto di proprietà a favore del patrimonio indisponibile del Comune di Bassano
del Grappa, C.F. 00168480242, del suolo individuato catastalmente al Fg. 10 mapp. 1803 intestato al Sig. Donadello
Silvio Davide e di quello individuato al Fg. 10 mapp. 1805 intestato alla Sig.ra Guglielmi Odilia;

2. 

di confermare integralmente il Decreto n. 1090 del 25.07.2018 in ogni altra sua parte;3. 
di dare atto che le particelle di cui al Fg. 10 mapp. 1802 e 1804 rimangono in proprietà rispettivamente del Sig.
Donadello Silvio Davide e della Sig.ra Guglielmi Odilia;

4. 

di avviare le operazioni di registrazione all'Ufficio del Registro e trascrizione presso la Conservatoria dei Registri
Immobiliari, e di voltura nel Catasto e nei libri censuari, a cura e spese del Comune di Bassano del Grappa, del
presente provvedimento;

5. 

di trasmettere un estratto del presente decreto, ai sensi dell'art. 23, co. 5, del DPR n. 327/2001, entro cinque giorni per
la pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto.

6. 

Dott. ing. Walter Stocco


	e0yehk45ilzfws55ip5hmj55.html

